Ergyll

A P P E N D I X.

CARTE QUEDAM GLASGUENSES.

Confirmacio · J · episcopi · de tofto in Glascu

- i. **J**ocelinus · Dei gracia Glasguensis episcopus · vniuersis sancte matris ecclesie filiis tam posteris quam presentibus salutem in Xpo · Sciatis nos dedisse et concessisse · et hac carta nostra confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Maylros et monachis ibidem Deo seruientibus · in liberam et perpetuam elemosinam · illud toftum in burgo de Glasgu · quod Rannulfus de Hadintun edificauit in prima edificatione burgi ad opus domus de Maylros · ita plenarie sicut illud edificauit et tenuit · Quare uolumus ut predicti monachi de Maylros teneant et possideant predictum toftum ita libere et quiete sicut ipsi aliquam elemosinam liberius et quietius tenent et possident · His testibus · Hugone abbate de Neubotle · Symone archidiacono Glasguensi · Helia · magistro Johanne · Helia · Philippo · Beda · Eng' · Herbereto · canonicis de Glasgu · Willelmo et Waltero clericis episcopi · Alano dapifero Regis · Erkembaldo de Dueglas · Roberto de Mungumbri · Hugone de Paduine · Alexandro senescalculo episcopi ·

Carta Florencii electi de tofto in Glasgu

- ii. **F**lorencius Dei gracia Glasgiensis electus vniuersis sancte matris ecclesie filijs tam posteris quam presentibus · salutem in Xpo · Sciatis nos

dedisse et concessisse et hac karta nostra confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Melros et monachis ibidem Deo seruientibus in liberam et perpetuam elemosinam illud tophtum in burgo de Glasgu . quod Ranulfus de Hadintune edificauit in prima edificatione burgi ad opus domus de Melros . ita plenarie sicut illud edificauit et tenuit · prout etiam prefatum tophtum predictis monachis datum carta predecessoris nostrj pie memorie · J · episcopi Glasguiensis testatur · Quare uolumus ut supradictj monachi de Melros teneant et possideant predictum tophtum ita libere et quiete sicut ipsi aliquam elemosinam liberius et quiecius tenent et possident · His testibus · Radulfo episcopo de Dune · R · abbate de Kinlos · Magistro · J · officialj · Benedicto capellano · Alexandro capellano · Magistro Terrj · Hugone Luuel · Waltero de Paris · et alijs multis ·

Carta Walteri episcopi de tofto in Glasgv .

iii. **W**alterus Dei gracia Episcopus Glasguiensis vniuersis sancte matris ecclesie filiis tam posteris quam presentibus salutem in Xpo . Sciatis nos dedisse et concessisse et hac carta nostra confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Melross et monachis ibidem Deo seruientibus in liberam et perpetuam elemosinam illud tophtum in burgo de Glasgu . quod Ranulfus de Hadintune edificauit in prima edificatione burgi ad opus domus de Melross . ita plenarie sicut illud edificauit et tenuit · prout etiam prefatum tophtum predictis monachis datum carta predecessoris nostri pie memorie · J · episcopi Glasguiensis testatur · Quare uolumus ut supradicti monachi de Melross · teneant et possideant predictum tophtum ita libere et quiete sicut ipsi aliquam elemosinam liberius et quiecius tenent et possident · His testibus · Magistro Willelmo de Blais archidiacono de Bukiham · Magistro Willelmo de Grenlau · et Magistro Willelmo de Hedeham · et Magistro Adam de Walepol · et Magistro Theoderico · clericis nostris · Thoma et Waltero capellanis nostris · et Willelmo de Haneslej · Warino nepote nostro · et Radulfo clero et multis aliis · apud Melross ·

De inheredatione Thome de Aula .

iiii. **V**enerabili in Xpo patri domino Willelmo Dei gracia Abbatii de Melros communitas ciuitatis Glasguensis salutem cum reuerencia et honore · vobis innotescimus per presentes quod nos per fidelem inquisicionem super hoc prius factam inuenimus Thomam dictum de Aula ratione Cristiane vxoris sue iustum heredem terrarum que quondam fuerunt Nycholai Tigrim patris dicte Cristiane in villa de Glasgu et earundem sibi tradidimus possessionem vestram rogantes paternitatem quatinus in quantum vos tangit sibi velitis esse graciosam In cuius rei testimonium sigillum communitatis nostre presentibus duximus apponendum Datum apud Glasgu die octauo Octobris Anno gracie millesimo tricentesimo vicesimo quinto .

Vendicio tenementi Donaldj Taylyhour in Ratownraw .

v. **I**n Dei nomine Amen · per has literas pateat · quod Donaldus Taylyhour burgensis de Glasgu vendidit · domino Johannj de Dalgles vicario ministranti in choro Glasguensi · tenementum suum cum pertinentibus · videlicet · iiiij · carucatas terre in anteriori fronte cum orto iacentes in burgo de Glasgu in parte australi vici qui dicitur Ratownraw inter terram Jonete Pyd · ex parte orientali et terram Subdecani Glasguensis · videlicet · Deneside ex parte occidentali · pro quinque marcis visualis monete Scocie · Acta fuerunt hec apud Glasgu anno Dominj · m^{mo} · cccc^{mo} · decimo · mensis Junij die · xiiij · presentibus dominis Johanne Schort · Rogero Schort et Gilberto de Drumry vicariis ministrantibus in choro Glasguensi testibus · Johanne de Hawike presbytero Glasguensis diocesis notario publico ·

/ Instrumentum de tenemento domini Thome Marschell /

vi. **I**N NOMINE DOMINI AMEN . Per hoc instrumentum pateat · quod anno a nativitate eiusdem Dominij millesimo cccc^{mo} decimo · mensis Nouembris die xvj · In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia / concordatum fuit inter discretum virum dominum Thomam Marschel · perpetuum vicarium de Kylbyrbyn Glasguensis diocesis · ex parte vna · et Johannem Leich burgensem de Glasgu · ac Anabellam de Bogtowne eius vxorem heredes cuiusdam tenementi dicti dominij Thome · iacentis in burgo de Glasgu versus Portam Subdecani Glasguensis ex parte occidentali · inter le Gyrthburne · et vicum qui dicitur · le Dreggate / ex parte altera in forma et condicione que sequitur · videlicet · quod dictus dominus Thomas Marschell habebit vnam partem dicti tenementi · cum pertinentibus · habentem in latitudine anterioris frontis ab oriente in occidentem ex parte boriali eiusdem versus nouas portas septuaginta pedes et in longitudine a parte posteriori versus austrum quinquaginta quinque pedes · Acta sunt hec in ciuitate Glasguensi in domo precentoris ecclesie eiusdem in camera sua / presentibus venerabilibus viris Johanne de Hawyke precentore dicte ecclesie Glasguensis · Alano de Otyrburn clero / et Roberto Wrycht laico Glasguensis diocesis testibus · Johanne de Hawyke presbytero Glasguensis diocesis notario publico ·

Concordia super mansione domini Johannis de Dalgles in vico de Ratownraw ·

vii. **I**n Dei nomine Amen . Per hoc instrumentum · pateat · quod anno ab incarnatione Dominij millesimo cccc^{mo} · xvij · die vero ix mensis Februarij · In mei notarij publici et testium subscriptorum · presencia · concordatum fuit inter discretos viros et dominos dominum Johannem de Dalgles · et dominum Rogerum Schort presbyteros · ac Johannem Browm · clericum · quod dictus dominus Rogerus habebit in ciuitate Glasguensi mansionem

sive manerium in vico de Ratownraw jacentem · inter terram aliam dicti domini Johannis de Dalgles ex parte orientali · et ortum dicti dominij Rogeri de le Denesyd ex parte occidentali in feodo et hereditate imperpetuum soluendo dicto domino Johannij de Dalgles octo marcas / et dictus Johannes Brown clericus habebit cameram in orto plus obitum dominij Johannis Schort auunculi sui in toto tempore dicti domini Rogeri et totam mansionem plus eius obitum et persolueret annum redditum singulis annis vicariis ministrantibus in choro Glasguensi · videlicet · v solidos et ij denarios · Et eodem die sainsam acceperunt dicti dominus Rogerus et Johannes Browne post prandium · per manus balliui Thome Ricardi de dictis terris sic eis datis per dictum dominum Johannem de Dalgles · Acta fuerunt hec · videlicet prima concordia ante magnum hostium ecclesie Glasguensis ex parte australi · et dicta saysina in dictis terris · presentibus in prima concordia domino Johanne de Restouna presbytero et Gilberto de Dun burgense de Glasgu · presentibus in dicta saysina magistro Johanne Leiche et Paulo Scissore cum multis alijs testibus · Willelmo de Gouan clero Glasguensis diocesis notario publico ·

Instrumentum vendicionis tenementi Willelmi Johannis

viii. **I**N Dei nomine Amen per hoc instrumentum pateat quod anno a nativitate eiusdem m° cccc^{mo} xvij^o die uero vicesimo primo mensis Decembris In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus prouidus vir Willelmus Johannis burgensis Glasguensis confessus fuit se vendidisse honesto viro Johannii Vrry tunc presenti et huiusmodi confessionem postulanti vnum tenementum cum pertinenciis jacens in dicto burgo Glasguensi in vico qui extendit ab Ecclesia ad Crucem Fori ex parte orientali eiusdem vici inter terram vastam Johannis Smyth ex parte boriali et tenementum Willelmi Johannis ex parte australi · Acta fuerant hec in ecclesia Glasguensi presentibus venerabilibus et discretis viris magistro Johanne Senescalli subdecano Glasguensi domino Johanne de Lowden perpetuo vicario de Kilpatrick Thoma de Arthurle et Dauid

Harpas burgensibus Glasguensibus testibus · Thoma Clerico clero Glasguensi notario publico ·

Instrumentum annui redditus iij solidorum de tenemento Roberti Wrycht ·

- ix. **I**N DEI NOMINE Amen · Per presens instrumentum pateat · quod anno a nativitate Dominj millesimo cccc^{mo}. xix · mensis Maij die viij · In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus Robertus Wrycht burgensis ciuitatis ac burgi de Glasgu · vendidit · venerabili viro Johannj Senescalli subdecano ecclesie Glasguensis · tres solidos annui redditus · de quodam tenemento iacente in dicta ciuitate Glasguensi · in Magno Vico eiusdem · tendente ab Ecclesia Cathedrali versus Crucem Fori ex parte occidentali eiusdem vici · inter tenementum quondam Thome Taylyour · quod nunc tenet dominus Stephanus de Pollok eiusdem Thome filius ex parte australi · et terram Sancte Tanew ex parte boriali · pro viginti et octo solidis visualis monete Scocie · Acta fuerunt hec in predicta ciuitate Glasguensi in loco habitacionis eiusdem domini Subdecani · presentibus discretis viris domino Johanne Proctoure presbytero · Hugone de Calde Wel scutifero · Johanne Raa · et Ada Senescalli burgensibus dicti burgi testibus · Johanne de Hawyke presbytero Glasguensis diocesis notario publico ·

Quieta clamacio Johannis Smyth de iij rodis terre campestris super le Crukis Knowis ·

- x. **I**N DEI NOMINE Amen · Anno ab incarnationis eiusdem secundum computacionem ecclesie Scoticane millesimo cccc^{mo}. xix · mensis Januarij · die vltima · In mei notarij et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus Johannes Smyth · burgensis burgi de Glasgu · iacens in lecto egritudinis fatebatur se vendidisse totum jus et clameum que habet in tribus rodis siue perticatis terre campestris iacentibus super le Crukis

Knowis ex parte occidentali terre Subdecani ecclesie Glasguensis de le Deneside inter terram Fratrum Predicatorum de Glasgu ex parte orientali et terram quam tunc habuit Willelmus Nicholai burgensis dicti burgi parte ex altera · venerabili viro magistro Johanni Senescalli subdecano ecclesie Glasguensis · et suis assignatis · pro viginti solidis vvisualis monete Scocie · Acta fuerunt hee in ciuitate Glasguensi · in domo predicti Johannis Smyth / presentibus ibidem · dicto Willelmo Nicholai balliuo et Johanne Morgane burgensibus dieti burgi de Glasgu testibus · Johanne de Hawike presbytero Glasguensis diocesis notario publico

Carta Patricij Flemyngh de Kyrkmychel

xi. **O**mnia hoc scriptum visuris vel audituris Patricius Flemyngh de Kyrkmychel Salutem in Domino sempiternam / Nouerit vniuersitas vestra me titulo vendicionis tradidisse venerabili viro magistro Johanni Senescalli subdecano ecclesie Glasguensis quindecim solidos annui redditus de diuersis tenementis in ciuitate Glasguensi iacentibus michi debitos · vide-licet · Triginta denarios de quodam tenemento iacenti in vico qui dieitur Ratounraw ex parte boriali / faciente butum illius vici ex parte orientali / quod quidem tenementum dictus magister Johannes tenuit de me pro dicta summa triginta denariorium / Item decem solidos annui redditus michi debitos per Wyllelmum Nycholayi burgensem de Glasgu et heredes suos de quodam tenemento iacenti in eodem vico eciam ex parte boriali inter prefatum tenementum suprascriptum ex parte orientali / et terram magistri Patricij de Howstoun canonici Glasguensis ex parte occidentali / Item triginta denarios annui redditus miehi debitos per quondam Thomam Wyschard et heredes suos de quadam terra iacenti in vico Sancte Tenew ex parte boriali inter terram eiusdem Sancte Tenew ex parte orientali / et terram quondam Donaldi Raufson ex parte occidentali · In cuius rei testimonium huic scripto meo sigillum meum apponi feci apud Glasgu xxix die mensis Julij anno Domini millesimo · cccc^{mo} · xxij^{mo} ·

Annuus redditus iij solidorum de tenemento Thome Patrikson / ex parte orientali Vici Fullonum .

- xii. In Dei nomine amen Anno a nativitate eiusdem millesimo cccc^{mo}. xxij . mensis Junij die xxvij . In mei notarij presencia infrascripti et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus Thomas Patrikson burgensis de Glasgu . vendidit Johanni de Rob burgensi dicti burgi . tres solidos annui redditus . soluendos annuatim de tenemento quod nunc inhabitat idem Thomas jacente in Vico Fullonum ex parte orientali eiusdem inter terram Willelmi Stephani ex parte boriali et terram siue tenementum quod nunc inhabitat Deky Huntar ex parte australi . pro quadraginta solidis vvisualis monete . Acta fuerunt hee apud Glasgu presentibus Alano Fergusij et Reginaldo Sowtar burgensibus de Glasgu testibus . Johanne de Loudoun presbitero Glasguensi notario .

Instrumentum domini Nieholaij Wan super tenemento in le Drygait

- xiii. IN DEI NOMINE Amen . per presens instrumentum pateat quod anno a nativitate Dominij millesimo cccc^{mo} xxiiij . meunsis Septembbris die xxvj . In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia personaliter eonstitutus diseretus vir dominus Nicholaus Wan presbiter tunc viearius ministrans in choro Glasguensi tradidit et assignauit Mariote Brand famule sne et filiabus suis tunc proereatis per modum tallie siue talliacionis vnum tenementum suum iaeens in ciuitate Glasguensi ex parte australi viei de Dreggatis inter tenementum Thome Taylyour ex parte orientali et tenementum Hugonis Symson ex parte occidentalni . Acta fuerunt hec in dieta ciuitate Glasguensi presentibus ibidem venerabilibus et circumspeccitis viris magistro Thoma Trail thesaurario Glasguensi domino Roberto Burr eiusdem capellano presbiteris . Hugone Marsehell balliuo Nicholao de Prendergest et Willelmo de Kyrkland burgensibus dicti burgi testibus . Johanne de Hawyk presbitero Glasguensis dioecesis notario publiceo .

Compositio super tenemento Willelmi Nicholai ex parte boriali vici de Ratownraw

xviii. **I**N NOMINE Domini Amen . Anno a natuitate eiusdem millesimo cccc . xxv . mensis Aprilis die xiiij . In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia . concordatum fuit inter venerabilem et circumspectum virum . magistrum Johannem Senescalli subdecanum ecclesie Glasguensis . et Willelmum Nicholai burgensem burgi de Glasgu cum consensu Jonete vxoris ipsius Willelmi . tunc presentis et consentientis . super quodam tenemento iacente in ciuitate seu in dicto burgo de Glasgu ex parte boriali vici de Ratownraw . inter terram dicti domini Subdecani ex parte orientali et terram magistri Patricij de Howystoun ex parte occidentali / quod quidem tenementum dictus Willelmus tenuit in feodo et hereditate . solnendo inde annuatim dicto Subdecano decean solidos annui redditus / qui vero annuus redditus . prout ambe partes tunc fatebantur . non finit de diuersis terminis retroactis persolutus . vnde dictus Willelmus dictum tenementum sursum reddidit pure et simpliciter resignauit dicto Subdecano . Reseruauit tamen dictus Willelmus sibi et prefate Jonete vxori sue et eorum diuicius viuenti interiorem ortum dicti tenementi cum puteo arboribus et alijs pertinentijs suis pro tempore vite eorum libere remanendum . Ad quod dictus Subdecanus expresse consensit / sic quod posⁱ mortem dictorum Willelmi et Jonete dictus ortus cum pertinenciis ad dictum Subdecanum libere reuertatur . Acta fuerunt hec in dicta ciuitate Glasguensi presentibus venerabilibus et discretis viris magistro Willelmo de Gowan canonico Glasguensi / dominis Johanne de Dalgles vicario ecclesie de Dregarne Johanne Proctoure presbitero . Johanne de Neutoun vicario in choro Glasguensi . Johanne Wyschard balliuo Henrico Michaelis Andrea Brown et Nicholao Bully burgensibus dicti burgi de Glasgu cum pluribus et diuersis alijs testibus . Johanne de Hawyk presbitero Glasguensis diocesis notario publico .

Instrumentum tenementi Malcolmi Lytstare in vico Sancte Tenew .

xv. **I**N NOMINE DOMINI Amen per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione eiusdem millesimocccc^{mo}. vicesimo sexto mensis Octobris die xxvij In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia · Malcolmus Lytstare burgensis de Glasgu · vendidit · venerabili viro magistro Johanni Stewart subdecano Glasguensi vnum tenementum iacens in ciuitate Glasguensi in magno vico extende[n]te a Cruce Fori versus Capellas Sancti Thome martiris et Sancte Tanew ex parte boriali eiusdem vie con-tigue inter Capellam Nostre Domine ex parte orientali et terram siue tenementum Symonis Wrycht ex parte occidentali cum orto tantummodo dicto tenemento ex parte boriali adiacente · pro xx⁴ libris visualis monete Scocie / Cuius tenementi saysinam prefatus Malcolmus tradidit et tradi fecit predicto Subdecano per Johannem de Camera balliu[m] burgi de Glasgu supradicti · Acta fuerunt hec in dicto burgo de Glasgu · presen-tibus venerabilibus et discretis viris magistro Roberto Stewart cancellario Glasguensi Johanne de Camera Johanne Wyschard balliu[s] · dominis Johanne de Lenax Gilberto Browne Roberto Marschall presbyteris · Henrico Michaelis Gilberto de Kyngorn et burgen-sibus dicti burgi de Glasgu cum multis alijs testibus · Johanne de Hawyk presbytero Glasguensis diocesis notario publico ·

Instrumentum vendicionis viij riggis terre campestris super Kynleth .

xvi. **I**N DEI NOMINE AMEN per presens instrumentum pateat quod anno a nativitate eiusdem m^{mo} · cccc · xxvi · mensis Nouembris die xvij · In pre-sencia mei notarij et testium subscriptorum Ricardus filius Alani burgensis burgi de Glasgu filius quondam Alani Stevynson burgensis dicti burgi vna cum consensu Jobannis filij et heredis ipsius Ricardi tunc presentis et consentientis vendidit Macolmo de Menteth burgensi burgi predicti duas acras terre campestris videlicet viij riggis terre jacentes in crofta de Kyn-

cleth inter terram Sancti Nicholai ex parte orientali et terram Nigelli Masoun ex parte occidentali · pro quinque marcis visualis monete Scocie · Acta fuerunt hec apud dictam terram super Kencleth presentibus Johanne de Camera balliuo dicti burgi Thoma Ricardi Patricio Glovar Hugone Marschale · Dauid Brown · Roberto de Caldwell · Macolmo Glofar Ricardo Atkynson Johanne Dun et Johanne Dykson burgensibus dicti burgi de Glasgu testibus · Johanne de Hawyk presbitero Glasguensis diocesis notario publico ·

Pro domino Johanne de Dalgles Pyd · de annuis redditibus ex tenementis Willelmi Smyth / Johannis de Prebenda et Brieij Talyour

- xvii. In nomine Dominj Amen · per presens instrumentum pateat quod anno a nativitate Dominj millesimo cccc xxvij · mensis Junij die quarta · In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia · Joncta Pyd filia et heres Hugonis Pyd quondam burgensis de Glasgu · vendidit / discreto viro domino Johanni de Dalgles presbitero perpetuo vicario de Dregarne Glasguensis diocesis · quinque solidos annuj redditus de tenemento Willelmj Smyth · iacente ex parte orientali Magni Vici extendentis ab Ecclesia Fratrum · vsque ad Crucem Fori dicti burgi inter tenementum vicariorum chori Glasguensis quod fuit Martinj Goldsmith ex parte boriali et terram quondam Johannis Gibson burgensis dicti burgi ex parte australi · et tres solidos et iiiij denarios · annuj redditus de vno tenemento Brieij Tailyeour iacente ex parte orientali Magni Vici inter terram Sancte Tanew ex parte australi et tenementum Mergrete Kyle ex parte boriali et tres solidos et viij denarios de tenemento Johannis de Prebenda in eodem vico inter tenementum dicte Margarete Kile ex parte australi et tenementum Agnetis Ruke ex parte boriali / pro sex libris visualis monete regnij Scocie · Acta fuerunt hec in burgo de Glasgu predicto presentibus tunc ibidem circumspectis et discretis viris Alano Rankynson balliuo · dominis Ricardo Gardiner Johanne Brown et Willelmo Quhyte presbiteris necnon Gilberto de Kyngorn · Willelmo de Kyrkland · Willelmo

Smyth · Bricio Tailyoure et Johanne de Prebenda burgensibus dicti
burgi testibus · Johanne de Hawyk presbitero Glasguensis dioecesis
notario publico ·

Instrumentum tenementi Johannis Yonge iuxta le Stabilgrene ·

xviii. **I**N DEI NOMINE AMEN Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnacione Domini secundum computacionem regni Scocie millesimo quadragesimo tricesimo · mensis Marcij die vicesima secunda · In presencia mei notarij et testium subscriptorum personaliter constitutus dominus Johannes de Hawyk presbiter perpetuus vicarius ecclesie de Dunlop Glasguensis dioecesis tradidit Johannj Yonge nepoti suo · feodium eiusdem tenementi sui · siue quoddam tenementum suum quantum ad feodium eiusdem · iacentis in ciuitate Glasguensi iuxta le Stabilgrene ex parte occidentali vie siue vici inter le Stabilgrene ex parte boriali et tenementum quod tunc fuit in manibus domini Thome Marschel presbiteri vicarij de Kilbirny ex parte australi in quo tenemento dicti domini Thome tunc habitauit quidam Keuygath · Acta fuerunt hec apud dictum tenementum presentibus ibidem Alexandro de Brownyswald balliuo dicti burgi de Glasgu · dominis Philippo de Restoun Ricardo Gardynar Dogallo de Are Willelmo de Hawyk presbiteris · Patricio Glouer et Willelmo Tal-yowr laicis burgensibus dicti burgi de Glasgu cum multis alijs testibus · Johanne de Hawyk presbitero · ac vicario de Carlouk Glasguensis dioecesis · notario publico ·

Instrumentum vendicionis iij solidorum annuj redditus facte per Robertum Sclatare juniores domino Johanni de Dalges ·

xix. **I**n Dei nomine Amen · Per presens instrumentum pateat · quod anno ab incarnacione eiusdem m^{mo} · cccc^{mo} · xxx · mensis Marcij die xxiiij · In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia personaliter consti-

tutus Robertus Sklatare junior cum consensu Mariote Cowpare sponse sue vendidit domino Johannj de Dalges presbitero vicario ecclesie de Dregarn Glasguensis diocesis . tres solidos annuj redditus debitos de quodam tenemento iacente in ciuitate siue in burgo de Glasgu in Vico Fullonum eiusdem ex parte occidentali dicti vici inter tenementum Roberti Yong ex boriali . et terram siue tenementum Johannis Smaly ex parte australi . pro xl solidis visualis monete Scocie . Acta fuerunt hec in dicta ciuitate Glasguensi . presentibus Johanne Wyschart balliuo . Willelmo Nicholai Willelmo Taylyhour et Andrea de Raburn burgensibus dicti burgi de Glasgu testibus . Johanne de Hawyk presbitero Glasguensis diocesis notario publico .

Pro vicariis chori . . . v solidi de terra in le Langeroft et ij solidi de perticata terre ex parte australi Vici Furcarum

- xx. In Dei nomine amen per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione Domini m^{mo} . cccc^{mo} . xxxij^o mensis Nouembris die xj^{ma} . In iei notarij publici et testium subscriptorum preseucia personaliter constitutus discretus vir dominus Robertus Bure procurator magistri Thome Traile canonici Glasguensis emit vnam annuam pensionem siue annum redditum videlicet quinque solidos a Nicholaio Bulle burgensi de Glasgu in nomine magistri Thome Traile de vna acra terre cum vna perticata siue roda terre silicet iacentibus in le Langeroft inter terram Fratrum Predicatorum ex parte orientali et terram domini Philippi de Restoun ex parte occidentali / et duos solidos cum quatuor denariis de vna particata terre siue roda iacente in Via Furcarum ex parte australi inter terram Domini de Murruse ex parte occidentali et le Comowngat ex parte orientali . Cuius anni redditus saysinam . dictus dominus Robertus procurator vicariis ministrantibus in choro Glasguensi tradidit per Willelmum Hugosoun tunc balliuum burgi et ciuitatis de Glasgu pro vno anniuersario annuatim celebrando . Acta fuerunt hec in terris antedictis infra ciuitatem Glasguensem presentibus discretis viris domino Ricardo Are domino Willelmo Qwhite

domino Willelmo Rase domino Thoma Raburne Willelmo Hugosoun
tune balliuo Thoma Leisman Andrea Brade Waltero Wane cum multis
aliis burgensibus prefati burgi de Glasgw testibus · Johanne de Park
presbitero Glasguensis diocesis notario publico ·